1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO - INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS DEFICIENTES

PROCESSO SELETIVO N° 001/2019

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, nos termos do

Edital de Abertura das Inscrições do Processo Seletivo 001/2019, torna público os resultados sobre

as inscrições dos candidatos que se declararam deficientes, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Deficiente

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Deficiente (por não apresentarem o laudo obrigatório
mencionado no item 4.3 do Edital de Abertura)

2 – Eventuais recursos contra Inscrições Invalidadas como Deficientes deverão ser dirigidos ao

Presidente da Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do Processo Seletivo e

protocolados na Divisão de Protocolo e Vistas da Prefeitura Municipal da Estância Balneária

de Ubatuba, localizado na Avenida Dona Maria Alves, nº 865 – Centro – Ubatuba/SP, nos dias 11 e

12/03/2019, das 09 às 16 horas, conforme disposto no item 8.1 do Edital de Abertura.

Ubatuba, 08 de março de 2019.

Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do
Processo Seletivo Classificatório

Cadastro de Reserva - SME
Portaria nº 001 de 03 de janeiro de 2019

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Deficiente

Inscrição Nome do Candidato Função

33843 ALESSANDRO DOS REIS IMBELLONE 105- PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

30572 MARCIA MARIA RIBEIRO DA SILVA 109- PEB II -LÍNGUA PORTUGUESA

33310 RAFAELA DA SILVA MEDEIROS 104- PEB II - CIÊNCIAS

32371 REGINALDO DE CASTRO FEITOSA 101- AGENTE EDUCACIONAL

32367 REGINALDO DE CASTRO FEITOSA 103- PEB II - ARTES

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Deficiente (por não apresentarem o laudo
obrigatório mencionado no item 4.3 do Edital de Abertura)

Inscrição Nome do Candidato Cargo

34180 ADEMILZA DA SILVA BISPO 101- AGENTE EDUCACIONAL

34406 CIBELE BERBEL 102- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

30893 EVELIN MARINHO DA SILVA 101- AGENTE EDUCACIONAL

31492 GABRIELA GRAMMONT ALVES DE LIMA ROCHA 102- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

32799 MAYARA FAGUNDES NUNES 101- AGENTE EDUCACIONAL

33233 TATIANE DE CÁSSIA ANDRADE DE SOUZA 101- AGENTE EDUCACIONAL